АДМИНИСТРАЦИЯ КАДОШКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.10.2022г.                                                                          № 472-П
р.п. Кадошкино

О внесении изменений в постановление администрации Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия от 19 января 2021 г. № 7-П «Об утверждении муниципальной программы "Развитие жилищного строительства на территории Кадошкинского
муниципального района на 2021 - 2025 годы»
В соответствии с подпунктом 6 пункта 1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Гражданского кодекса Российской Федерации, статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях стимулирования развития жилищного строительства на территории Кадошкинского муниципального района, Администрация Кадошкинского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие жилищного строительства на территории Кадошкинского муниципального района на 2021 - 2025 годы», утвержденную постановлением администрации Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия от 19 января 2021 г. № 7-П, изложив её в новой редакции, согласно Приложения к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Кадошкинского муниципального района по строительству, транспорту, промышленности и связи Д.Л. Давыдкина.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете для издания официальных сообщений и материалов, нормативных и иных актов «Вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Кадошкинского муниципального района в сети «Интернет».

Глава Кадошкинского

муниципального района

Республики Мордовия                                                                          А.В. Чаткин
Давыдкин Д.Л.